## RUBRICAE DECRETALIVM

continentium quinque lib. partiales, qui representantur per numerum infra positum a latere sinistro.

- 5  Censurationibus. Inquisitionibus, & denunciationibus.
- 5 Adulterio & stupro.
- 1 Alienatione iudicij mutandi causa facta.
- 5 Apostatis.
- 2 Appellationibus & recusatibus, & relationibus.
- 1 Autoritate & usu palj.
- 1 **B**aptismo, & eius effectu.
- 1 Bigamis ordinandis vel non.
- 3 **C**alumniatoribus.
- 5 Capellis monachorum, & aliorum religiosorum.
- 2 Causa possessionis & proprietatis.
- 3 Celebratione missarum, & sacramentorum eucharistia & diuinis officij.
- 3 Censibus exactionibus & procuracionibus.
- 3 Cohabitatione clericorum & mulierum.
- 4 Clandestina desponsatione.
- 4 Clericis coniugatis.
- 3 Clericis non residentibus.
- 3 Clerico egrotante.
- 5 Clericis pugnantibus in duello.
- 1 Clericis peregrinis non admittendis.
- 2 Clericis peregrinantibus.
- 5 Clerico venatore.
- 5 Clerico percussore.
- 5 Clerico non ordinato ministrante.
- 5 Clerico excommunicato deposito vel interd. ministrante.
- 5 Clerico per salum promo.
- 5 Clerico qui ordines furtiue suscepit.
- 4 Cognatione spiritali.
- 4 Cognatione legali.
- 5 Collusione delegenda.
- 3 Commodato.
- 3 Concessione praebendae & ecclesiae non uacantis.
- 4 Conditionibus apposis matrimonio.
- 2 Confessio.
- 2 Confirmatione utili vel inutili.
- 1 Constitutionibus.
- 1 Coniucudiae.

- 1 Corpore viciatis non ordinandis.
- 4 Coniugio lep. osorum.
- 4 Coniugio seruo. um.
- 4 Consanguinitate, & affinitate.
- 3 Consecratione ecclesiae uel altarj.
- 3 Conuersione coniugato. um.
- 3 Conuersione infidelium.
- 5 Crimine falsi.
- 3 Custodia eucharistiae christianis, & aliorum sacramentorum.
- 3 **D**ecimis primitiis & oblationibus.
- 5 Delictis puerorum.
- 3 Deposito.
- 3 Desponsatione impuberum.
- 2 Dilacionibus.
- 4 Diuortijs.
- 2 Doio & contumacia.
- 3 Donationibus.
- 4 Donationibus in et virum & uxorem & de dote post duorum reituenia.
- 5 **E**o qui ordines furtiue suscepit.
- 3 Ecclesijs edificandis uel reparandis.
- 1 Electione & electi potestate.
- 3 Impione, & venditione.
- 4 Eo qui cognouit e sanguineam vxoris suae.
- 4 Eo qui duxit in matrimonium quam possuit per adulterium.
- 1 Eo qui mittitur in possessionem causa rei seruanda.
- 2 Etate & qualitate, & ordine proficiendorum.
- 2 Exceptionibus.
- 5 Excessibus praelatorum.
- 2 **F**ertis.
- 3 Fendis.
- 2 Fide instrumentorum.
- 3 Fideiussoribus.
- 1 Filij presbyterorum.
- 2 Foro competenti.
- 4 Frigidis, & maleficiatis.
- 5 Furtis.
- 5 **H**ereticis.
- 5 Homicidio voluntario vel casuali.
- 5 His qui proprios filios occidunt.
- 1 His quae vi metus vel causa fiunt.
- 3 His quae fiunt a praelatis sine consensu capituli.
- 3 His quae fiunt a maiori parte capituli.
- 5 **I**udicis & laicis.
- 3 Immunitate ecclesiarum.
- 5 Infantibus & languidis expositis.